CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR PROFESSOR ELINHO (PV)

Rod. BR 262 Km 3,5 S/Nº - Campo Grande – Cariacica ES – CEP 29140-052

Telefone Geral (27) 3226-8255

Email: elinho@camaracariacica.es.gov.br

yfs

MOÇÃO Nº _________/ 2019.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador signatário, nos usos de suas prerrogativas regimentais, requer

a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica, nos termos do artigo 94, inciso III,

e artigo 106, § 1º, inciso X do Regimento Interno, que seja inserida, nos Anais desta

Casa de Leis, MOÇÃO DE PESAR aos familiares da SRA. MARIA RUTH DA

CONCEIÇÃO, pelo seu falecimento.

Exemplo de mulher e cidadã de bem a seguir, certamente deixará

saudades para todos que compartilharam sua companhia e assim, fica sua homenagem

para que sempre possamos seguir seus ensinamentos, força e determinação, que foram

marcas registradas em toda sua trajetória.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 02 de julho de 2019.

WELLINGHTON NASCIMENTO DE LIMA

Vereador (PV)

Identificador: 3100300038003600300031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-02T10:56:15-0300